
Zarządzenie Nr 251 / 1118 / 12 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 10 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom w formie 
dofinansowania zakupu podręczników w roku szkolnym 2012/13. 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 roku w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz.U. z 2012 r., poz. 706) 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Wnioski o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników w roku szkolnym 2012/13 
składa się do dnia 14 września 2012 roku.  
 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 

Prezydent Miasta Koszalina 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


